– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於新加坡註冊成立的有限公司）
（股份代號：3302）

Kinergy Corporation Ltd.
光 控 精技有限公司 *

有關
2020年報及所得款項用途變更的補充公告

茲提述光控精技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期為
2018年6月30日的招股章程（「招股章程」）內「未來計劃及所得款項用途」一節以
及本公司截至2020年12月31日止財政年度的年報（「2020年報」）內「上市所得款
項用途」一節。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與招股章程及2020年報所
界定者具有相同涵義。

除2020年報的「上市所得款項用途」一節所披露的資料外，本公司董事會（「董事
會」）謹此根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十六第11(8)段就所
得款項用途提供額外資料。

所得款項用途

經超額配股權獲部分行使及扣除包銷佣金及所有相關開支後，本公司自全球
發售獲得的所得款項淨額約為40.4百萬新加坡元（「實際所得款項淨額」）。

– 2 –

下表載列截至2020年12月31日實際所得款項淨額的擬定用途及預期時間表：

所得款項用途

分配（佔所得
款項淨額
百分比）

實際所得
款項淨額

（所得款項
淨額百萬
新加坡元）

截至2020年
1月1日未動用
實際所得款項
淨額（百萬
新加坡元）

於本年度動用
的實際所得款
項淨額（百萬
新加坡元）

截至2020年
12月31日

未動用實際
所得款項
淨額（百萬
新加坡元）

動用餘下實際
所得款項淨額
的預期時間

擴大產能 40.4 16.3 12.8 2.0 （附註1） 10.8 2023年第4季度
開發和獲取工程及技術知識 29.3 11.8 4.9 4.7 （附註2） 0.2 2021年第4季度
擴大日本、歐洲及美國的
市場營銷活動 17.6 7.1 6.4 0.3 （附註3） 6.1 2023年第4季度

加強研發 11.7 4.7 2.7 — 2.7 2021年第4季度
一般營運資金 1.0 0.5 — — — 不適用

100.0 40.4 26.8 7.0 19.8

附註：

1. 在2.0百萬新加坡元中，(i)約1.7百萬新加坡元用於翻新南通二號廠房的工廠大樓及購買
新機器，主要包括數控機床機器，及(ii)約0.3百萬新加坡元用於招募及培訓操作該等新
機器的新僱員。

2. 在4.7百萬新加坡元中，(i)約2.4百萬新加坡元用於向本集團及Towa Corporation的合營
公司Towa (Nantong) Co., Ltd.作出進一步注資，及(ii)約2.3百萬新加坡元用於向本集團與
Techcom Technology Pte Ltd成立的合資公司KinerTec (Nantong) Co. Ltd.作出注資，主要從
事製造板金產品及結構金屬產品。

3. 約0.3百萬新加坡元被用於本集團在日本的市場營銷活動。

– 3 –

於2020年12月31日，本集團尚未悉數動用用於(i)擴大產能，(ii)開發和獲取工程
及技術知識(iii)擴大日本、歐洲及美國的市場營銷活動，及(iv)加強研發的計劃
所得款項淨額。

延遲動用所得款項淨額主要是由於中美之間的貿易緊張局勢以及COVID-19疫
情的影響。自2018年年中以來，中美之間的貿易緊張局勢加劇。於2018年及
2019年，美國政府對中國進口的產品徵收數輪關稅。中美貿易緊張局勢為全球
市場帶來巨大的不確定因素及震盪，兩國在貿易、科技、金融及其他領域的激
烈潛在衝突，導致世界各地的地緣政治局勢出現更大的不確定性，進而對中國
公司產生影響。由於擔心潛在的冷戰將擾亂全球供應鏈，導致半導體行業的需
求減少。此外，COVID-19疫情在全球迅速蔓延，對全球經濟及金融市場產生
重大影響。因此，我們的供應鏈以及我們在新加坡、中國及菲律賓的營運因為
抑制疫情而實施的全國封鎖而受到嚴重干擾。

董事會認為(i)本集團需要採納更有效的政策維持現有的業務營運及現金流動狀
況，以應對經濟的不確定因素及市場狀況，(ii)在貿易緊張局勢及COVID-19爆
發導致的不確定情況下，進一步投資擴大產能及研發可能無法在本集團的業
務上取得突破，亦無法為本集團帶來滿意的財務業績及回報，(iii)鑒於中美貿
易摩擦及COVID-19爆發對全球經濟造成的不確定性及潛在的不利影響，本集
團根據各種因素在評估合適的收購目標及就併購應用實際所得款項淨額方面
採取審慎態度，及(iv)本集團在日本的現有市場營銷資源足以滿足本集團的運
營，董事會需要更多時間評估中美貿易緊張及COVID-19對擴大在美國及歐洲
市場營銷的潛在影響。

經考慮上述情況、本集團最新的業務發展及需求，以及為更好地動用未動用的
實際所得款項淨額，董事會認為推遲擬定投資屬審慎決策。當各國政府的地緣
政治政策更加明朗及COVID-19疫情獲得緩解時，本集團將調整投資以利適應
新的貿易條件。除上文所披露者外，本公司擬以與招股章程所載的建議分配一
致的方式應用未動用的實際所得款項淨額。

– 4 –

董事會認為，上述延遲動用未動用的實際所得款項用途(i)將代表更適當地動用
未動用的實際所得款項用途，及(ii)將不會對本集團的營運造成任何重大不利
影響，並符合本公司及其股東的整體最佳利益。董事會將持續評估未動用所得
款項淨額的動用計劃，或會在必要時修訂計劃，以應對不斷變化的市場條件，
致力提高本集團的經營業績。

上述補充資料並不影響2020年報所載的其他資料，除上文所披露者外，2020年
報中的所有其他資料保持不變。倘所得款項用途出現任何重大延遲或進一步
變動，本公司將在適當時候刊發進一步公告。

承董事會命
光控精技有限公司*
執行董事兼行政總裁

林國財

香港，2021年8月27日

* 僅供識別

於本公告日期，執行董事為林國財先生、杜曉堂先生、林欽銘先生及鄭金呷先生；非執
行董事為楊平先生（主席）及曾瑞昌先生； 及獨立非執行董事為Senerath Wickramanayaka
Mudiyanselage Sunil Wickramanayaka 博士、張衛教授及潘志偉先生。